Czasowniki do nauki:

act - grac¢ (o aktorze)

climb - wspinac sie

cook - gotowac
dive - nurkowac
draw  -rysowac
fix - naprawiac
fly - latac
jump - skakac
read - czytaC
ride - jezdzi¢
run - biegac

sing - Spiewac
swim - ptywac

write - pisacC



Uzupetnij brakujace litery:

a_ - grac (o aktorze)
c_im_ -wspinac sie
co_ - gotowac

d e - nurkowac
__aw - rysowac

f - naprawiac

f - latac

o - skakac

r d - czytac

r__ e - jezdzic
_.n - biegac
g -Sspiewac

m - ptywac

W e -pisac



Uzupetnij brakujace litery:

S - ptywac

w_ - pisac
f - naprawiac
- lata¢

mp - skakac

a - czytac
i - jezdzic
- biegac
i - Spiewac
- grac (o aktorze)
c_ - wspinac sie

- gotowac

Y, - nurkowac

r - rysowac



Z rozsypanych liter utdz czasowniki i podaj ich znaczenie.

1. DRAE
2 DERI
3.TCA
4. NUR
5. TIREW
6. MBCIL
7. XFEL
8. NIGS
9. WDRA
10. VEDI
1. OKOC
12. PUMJ
13. YFL

14. WISM



CLIMB

1.

2. FIX

3. RIDE
4. READ
5. ACT

6. DIVE

7. SWIM
8. JUMP
9. COOK
10. DRAW
11. FLY
12. RUN

13. SING

14. WRITE



W wezach jezykowych znajdz ukryte czasowniki. Policz, ile

razy kazde z nich sie powtarza.
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